

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Lemke
Vermietung - Verkauf
Wikingerstr. 66
51107 Köln

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210800862
Kundennr.: 11108
Datum: 6. August 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210800989 vom 06.08.2021; Ihre Referenznr.: 253944;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012807 *** Ihre Belegnr.: 256865	20	STCK	5,07	101,40
9	10623		ASPÖCK Earpoint I RL links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210013511 *** Ihre Belegnr.: 257371	2	STCK	24,62	49,24
10	10607		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,75 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Kabelausgang unten, Leuchtmittel H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	STCK	9,85	9,85
11	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit	10	STCK	5,37	53,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800862

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014057 *** Ihre Belegnr.: 257734				
12	20419		Entlüftungsstutzen LÜ 1/2" , CHAPEL Entlüftungsstutzen LÜ 1/2", für Handpumpe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,02 kg	2	STCK	5,29	10,58
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							224,77
19% MwSt.							42,71
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							267,48

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,0000

Lief. an Adresse

Anhänger Lemke
Vermietung - Verkauf
Lemke
Wikingerstr. 66
51107 Köln
Deutschland